
Pagina   39BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE
06/02/2017

01

03

04

05

06

07

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e
generali, di gestione

 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e
sicurezza

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo
studio

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei
beni e attivita' culturali

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e
tempo libero

 MISSIONE 07 - Turismo

DENOMINAZIONE

 144.257,48

 11.025,40

 67.428,40

 48.630,19

 98.173,02

 487.203,17

RESIDUI PRESUNTI
AL TERMINE

DELL'ESERCIZIO
2016

 1.334.387,64

 26.000,00

 125.586,00

 93.439,00

 283.000,00

 43.000,00

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO 2016 

 1.212.258,13

 14.000,00

 105.210,00

 88.334,00

 251.200,00

 38.000,00

PREVISIONI
DELL'ANNO

2017

 982.958,13

 14.000,00

 64.500,00

 79.234,00

 160.200,00

 22.000,00

 959.858,13

 15.000,00

 67.500,00

 79.234,00

 160.200,00

 22.000,00

 1.400,00

 0,00

 0,00

 1.985,50

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 1.354.515,61

 24.025,40

 172.638,40

 136.964,19

 349.370,58

 525.203,17

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI
DELL'ANNO

2018

 1.678.611,16

 36.736,00

 255.252,20

 147.619,47

 489.365,30

 531.513,17



Pagina   40BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE
06/02/2017

08

09

10

11

12

14

16

 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed
edilizia abitativa

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e
tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla
mobilita'

 MISSIONE 11 - Soccorso civile

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche
sociali e famiglia

 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e
competitivita'

 MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche
agroalimentari e pesca

DENOMINAZIONE

 142.104,65

 367.650,77

 321.089,17

 700.766,95

 27.664,81

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI
AL TERMINE

DELL'ESERCIZIO
2016

 80.000,00

 488.800,34

 641.521,32

 10.000,00

 30.932,00

 0,00

 19.000,00

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO 2016 

 30.000,00

 521.673,60

 765.850,00

 12.500,00

 75.300,00

 0,00

 48.000,00

PREVISIONI
DELL'ANNO

2017

 0,00

 158.173,60

 83.350,00

 4.500,00

 10.100,00

 0,00

 15.000,00

 0,00

 158.173,60

 86.350,00

 3.500,00

 10.100,00

 0,00

 15.000,00

 0,00

 0,00

 10.259,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 172.104,65

 889.324,37

 1.086.939,17

 713.266,95

 102.964,81

 0,00

 48.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI
DELL'ANNO

2018

 556.763,81

 1.149.783,22

 1.061.540,13

 1.711.423,23

 57.959,47

 0,00

 26.684,98



Pagina   41BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE
06/02/2017

17

20

50

60

99

 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione
delle fonti energetiche

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

 MISSIONE 50 - Debito pubblico

 MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie

 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

Totale Missioni

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 128.211,67

 2.544.205,68

RESIDUI PRESUNTI
AL TERMINE

DELL'ESERCIZIO
2016

 40.930,00

 20.040,07

 33.000,00

 350.000,00

 1.162.000,00

 4.781.636,37

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO 2016 

 39.749,00

 42.754,28

 32.998,00

 350.000,00

 1.262.000,00

 4.889.827,01

PREVISIONI
DELL'ANNO

2017

 36.131,00

 24.646,00

 32.998,00

 350.000,00

 0,00

 2.037.790,73

 35.490,00

 39.885,00

 500,00

 350.000,00

 0,00

 2.002.790,73

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.644,50

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 39.749,00

 0,00

 32.998,00

 350.000,00

 1.390.211,67

 7.388.275,97

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI
DELL'ANNO

2018

Totale Generale delle Spese  2.544.205,68  4.781.636,37  4.889.827,01  2.037.790,73  2.002.790,73
 13.644,50

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 7.388.275,97
 0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 75.057,70

 20.040,07

 33.000,00

 350.000,00

 1.243.566,13

 9.424.916,04

 9.424.916,04


