

BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

06/02/2017

COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE							
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	144.257,48	di competenza <i>di cui impegnato</i> <i>di cui f. plu.vinc.</i> cassa	1.334.387,64 1.400,00 0,00 1.678.611,16	1.212.258,13 0,00 0,00 1.354.515,61	982.958,13 0,00 0,00 959.858,13	959.858,13 0,00 0,00 0,00
03	MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza	11.025,40	di competenza <i>di cui impegnato</i> <i>di cui f. plu.vinc.</i> cassa	26.000,00 0,00 0,00 36.736,00	14.000,00 0,00 0,00 24.025,40	14.000,00 0,00 0,00 15.000,00	14.000,00 0,00 0,00 0,00
04	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	67.428,40	di competenza <i>di cui impegnato</i> <i>di cui f. plu.vinc.</i> cassa	125.586,00 0,00 0,00 255.252,20	105.210,00 0,00 0,00 172.638,40	64.500,00 0,00 0,00 67.500,00	64.500,00 0,00 0,00 67.500,00
05	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	48.630,19	di competenza <i>di cui impegnato</i> <i>di cui f. plu.vinc.</i> cassa	93.439,00 1.985,50 0,00 147.619,47	88.334,00 0,00 0,00 136.964,19	79.234,00 0,00 0,00 79.234,00	79.234,00 0,00 0,00 79.234,00
06	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	98.173,02	di competenza <i>di cui impegnato</i> <i>di cui f. plu.vinc.</i> cassa	283.000,00 0,00 0,00 489.365,30	251.200,00 0,00 0,00 349.370,58	160.200,00 0,00 0,00 160.200,00	160.200,00 0,00 0,00 160.200,00
07	MISSIONE 07 - Turismo	487.203,17	di competenza <i>di cui impegnato</i> <i>di cui f. plu.vinc.</i> cassa	43.000,00 0,00 0,00 531.513,17	38.000,00 0,00 0,00 525.203,17	22.000,00 0,00 0,00 22.000,00	22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

06/02/2017

COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
08	MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	142.104,65	di competenza <i>di cui impegnato</i> <i>di cui f. plu.vinc.</i> cassa	80.000,00 0,00 0,00 556.763,81	30.000,00 0,00 0,00 172.104,65	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00
09	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	367.650,77	di competenza <i>di cui impegnato</i> <i>di cui f. plu.vinc.</i> cassa	488.800,34 0,00 0,00 1.149.783,22	521.673,60 0,00 0,00 889.324,37	158.173,60 0,00 0,00 0,00	158.173,60 0,00 0,00 0,00
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	321.089,17	di competenza <i>di cui impegnato</i> <i>di cui f. plu.vinc.</i> cassa	641.521,32 0,00 0,00 1.061.540,13	765.850,00 10.259,00 0,00 1.086.939,17	83.350,00 0,00 0,00 0,00	86.350,00 0,00 0,00 0,00
11	MISSIONE 11 - Soccorso civile	700.766,95	di competenza <i>di cui impegnato</i> <i>di cui f. plu.vinc.</i> cassa	10.000,00 0,00 0,00 1.711.423,23	12.500,00 0,00 0,00 713.266,95	4.500,00 0,00 0,00 0,00	3.500,00 0,00 0,00 0,00
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	27.664,81	di competenza <i>di cui impegnato</i> <i>di cui f. plu.vinc.</i> cassa	30.932,00 0,00 0,00 57.959,47	75.300,00 0,00 0,00 102.964,81	10.100,00 0,00 0,00 0,00	10.100,00 0,00 0,00 0,00
14	MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'	0,00	di competenza <i>di cui impegnato</i> <i>di cui f. plu.vinc.</i> cassa	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00
16	MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00	di competenza <i>di cui impegnato</i> <i>di cui f. plu.vinc.</i> cassa	19.000,00 0,00 0,00 26.684,98	48.000,00 0,00 0,00 48.000,00	15.000,00 0,00 0,00 15.000,00	15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

06/02/2017

COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
17	MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	di competenza <i>di cui impegnato</i> <i>di cui f. plu.vinc.</i> cassa	40.930,00 0,00 0,00 75.057,70	39.749,00 0,00 0,00 39.749,00	36.131,00 0,00 0,00 0,00	35.490,00 0,00 0,00 0,00
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	di competenza <i>di cui impegnato</i> <i>di cui f. plu.vinc.</i> cassa	20.040,07 0,00 0,00 20.040,07	42.754,28 0,00 0,00 0,00	24.646,00 0,00 0,00 0,00	39.885,00 0,00 0,00 0,00
50	MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	di competenza <i>di cui impegnato</i> <i>di cui f. plu.vinc.</i> cassa	33.000,00 0,00 0,00 33.000,00	32.998,00 0,00 0,00 32.998,00	32.998,00 0,00 0,00 0,00	500,00 0,00 0,00 0,00
60	MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie	0,00	di competenza <i>di cui impegnato</i> <i>di cui f. plu.vinc.</i> cassa	350.000,00 0,00 0,00 350.000,00	350.000,00 0,00 0,00 350.000,00	350.000,00 0,00 0,00 0,00	350.000,00 0,00 0,00 0,00
99	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	128.211,67	di competenza <i>di cui impegnato</i> <i>di cui f. plu.vinc.</i> cassa	1.162.000,00 0,00 0,00 1.243.566,13	1.262.000,00 0,00 0,00 1.390.211,67	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Missioni		2.544.205,68	di competenza <i>di cui impegnato</i> <i>di cui f. plu.vinc.</i> cassa	4.781.636,37 13.644,50 0,00 9.424.916,04	4.889.827,01 0,00 0,00 7.388.275,97	2.037.790,73 0,00 0,00 0,00	2.002.790,73 0,00 0,00 0,00
Totale Generale delle Spese		2.544.205,68	di competenza <i>di cui impegnato</i> <i>di cui f. plu.vinc.</i> cassa	4.781.636,37 13.644,50 0,00 9.424.916,04	4.889.827,01 0,00 0,00 7.388.275,97	2.037.790,73 0,00 0,00 0,00	2.002.790,73 0,00 0,00 0,00